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Bauvorhaben

Sanierung und Umnutzung  1.BAUABSCHNITT
Neue Saalecker Werkstätten Haus I+II
Wohngebäude für die DAS-Design Akademie mit Seminarbereich
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Haus I_Ansichten Rohbau

OKFF EG = +/- 0,00 = 139,10 DHHN92

Bauherren

Architekten

Marzona Stiftung Neue
Saalecker Werkstätten
Am Burgberg 18
06628 Naumburg OT Saaleck

office@marzona-stiftung.de
Tel:  034463 638562

13.09.2024

LP 5

Fensterhöhen = Stichhöhen/ höchste Höhe
BH = Brüstung von OKFF bis OK Fensterbank
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Fensteraufteilung/Gestaltung =
Transformation in eine moderne,
künstlerische Gestaltung mit
Solartechnik nach D. Mandrup Fensteröffnung schließen
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Gestaltung mit Solartechnik
nach D. Mandrup

Wintergarten nicht
Bestandteil 1. BA

Fe1.6.10.1 Fe1.6.09.2 Fe1.6.09.1 Fe1.6.07.2

Fe1.5.15.1-3

Fe1.2.01.1

Fe1.1.20

Fe1.3.08

Fe1.1.14

Fe1.5.09 Fe1.5.07.1

Fe1.3.06.2

Fe1.2.01.2

Fe1.5.07.5

Fe1.1.15

Fe1.3.07

Fe1.3.06.3 Fe1.3.06.4

Treppe herstellen

Ansicht Nord 1:100

Ansicht Süd 1:100

Ansicht Ost 1:100

Ansicht  West 1:100

Übersicht Lageplan

Arbe
its

sta
nd

: 1
9.1

2.2
02

4


	I_arc_A-04-01_R Haus I_Ansichten Rohbau_250206

